



Ա.Եսոյան
Կ.Տ.

«07» «10» 2024 թ.

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝	Շրջակա միջավայրի նախարարության «Բնապահպանական ծրագրերի իրականացման գրասենյակ» պետական հիմնարկ					
Ծրագիր՝	«Հայաստանում անտառների դիմակայության բարձրացում» մեղմացման միջոցառումների շնորհիվ հարմարեցման և գյուղական վայրերում կանաչ տարածությունների ընդլայնման միջոցով՝ դրամաշնորհային ծրագիր					
Ֆինանսավորման աղբյուր՝	Կանաչ կլիմայի հիմնադրամ					
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
55111200	Հյուրանոցներում ժողովների և խորհրդակցությունների կազմակերպում	ԳՀ	դրամ		1	0,0
79811100	Թվային տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	0,0
79951111/1	Սեմինարների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0,0
79951111/2	Սեմինարների կազմակերպման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	0,0
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	300,0
79541100	Բանավոր թարգմանություն	ՄԱ	դրամ		1	300,0
50111290	Ավտոմեքենայի փոխհաղորդակների /սլանսմիսիս/ վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ		1	60,0
79341100	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	40,0
Ապրանքներ						
16121504/1	Թուխեր	ԳՀ	հատ	3500	20	70,3
16311400/1	Խոտինձիչ մեքենաներ	ԳՀ	հատ	87030	10	870,3
18141100/2	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	900	40	36,0
18441210/1	Սաղավարտներ	ԳՀ	հատ	1952,5	40	78,1
18821400/1	Ժայռամագլցման կոշիկներ	ԳՀ	զույգ	17500	40	700,0
32341130/1	Ականջներին դրվող ականջակալներ	ԳՀ	հատ	3620	40	144,8
33141177/1	Առաջին օգնության արկղեր	ԳՀ	հատ	28972	4	115,9
33731200/1	Պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ	ԳՀ	հատ	4635	40	185,4
43121190/1	Հորատման սարքեր	ԳՀ	հատ		104	0,0
43121190/2	Հորատման սարքեր	ՄԱ	հատ	249000	4	996,0
44511110/1	Բահեր	ԳՀ	հատ	2870	40	114,8
44511140/1	Քլունգներ	ԳՀ	հատ	7040	20	140,7
9132200	Բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	440	2000	880,0
39151300	Փափուկ կահույք	ՄԱ	լրակազմ		1	565,0
45221143	Մետաղական կրող կոնստրուկցիաներ	ՀՄԱ	լրակազմ	4350000	2	8700,0
39121600	Խոհանոցային կահույք	ՄԱ	լրակազմ	300000	1	300,0
Աշխատանքներ						
45341500	Հակահրդեհային սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	278000	1	278,0
45221142	Ընդհանուր շինարարական աշխատանք	ՄԱ	դրամ		1	612,5
77231200	Անտառվերականգնման և անտառապատման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	84000000	1	84000,0